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自己資本の状況 

資産査定の状況 

■国内基準　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：百万円、％） 

基本的項目 

 

 

 

補完的項目 

 

 

 

控除項目 

 

 

 

自己資本額 

リスク・アセット等 

資本金 

次期繰越利益 

その他有価証券の評価差損（△） 

計　　　　　　　　　　　　　（A） 

一般貸倒引当金 

負債性資本調達手段等 

補完的項目不算入額（△） 

計　　　　　　　　　　　　　（B） 

他の金融機関の資本調達手段の 

意図的な保有相当額 

控除項目不参入額（△） 

計　　　　　　　　　　　　　（C） 

（A）＋（B）－（C）　　　　　　（D） 

資産（オン・バランス）項目 

オフ・バランス取引項目 

計　　　　　　　　　　　　　（E） 

平成17年3月31日現在 

20,000 

△13,726 

― 

6,273 

63 

― 

― 

63 

― 

― 

― 

6,336 

43,444 

5,813 

49,258 

12.86%

20,000 

△12,595 

― 

7,404 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

7,404 

52,877 

1,574 

54,452 

13.59%

平成16年3月31日現在 

（注）１．記載金額は、単位未満を切り捨てております。 

      ２．上記は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律」に基づくものであります。 

（単位：百万円） 

破産更正債権及びこれらに準ずる債権 

危険債権 

要管理債権 

正常債権 

合計 

90 

― 

14 

17,433 

17,538

債権の区分 金額 

平成17年3月31日現在の当社の資産査定等の状況は、下記の通りです。 

自己資本比率（国内基準）＝　　　×100
（D） 

（E） 




