

自己資本の状況

国内基準

(単位:百万円、%)

		平成16年3月31日現在	平成17年3月31日現在
基本的項目	資本金	20,000	20,000
	次期繰越利益	13,726	12,595
	その他有価証券の評価差損()		
	計 (A)	6,273	7,404
補完的項目	一般貸倒引当金	63	
	負債性資本調達手段等		
	補完的項目不算入額()		
	計 (B)	63	
控除項目	他の金融機関の資本調達手段の 意図的な保有相当額		
	控除項目不参入額()		
	計 (C)		
自己資本額	(A)+(B)-(C) (D)	6,336	7,404
リスク・アセット等	資産(オン・バランス)項目	43,444	52,877
	オフ・バランス取引項目	5,813	1,574
	計 (E)	49,258	54,452
自己資本比率(国内基準) =	$\frac{(D)}{(E)} \times 100$	12.86%	13.59%

資産査定の状況

平成17年3月31日現在の当社の資産査定等の状況は、下記の通りです。

(単位:百万円)

債権の区分	金額
破産更正債権及びこれらに準ずる債権	90
危険債権	
要管理債権	14
正常債権	17,433
合計	17,538

(注)1 記載金額は、単位未満を切り捨てております。

2 上記は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律」に基づくものであります。